

Ⅱ 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	26年度累計
実行額	合計	188,225	163,260	279,316	630,802	1,943,074
	出融資	129,551	140,954	270,189	540,695	1,678,093
	保証	58,673	22,306	9,126	90,107	264,981
回収額	合計	109,527	127,057	562,502	799,088	1,796,840
	出融資	97,027	114,967	538,551	750,546	1,622,132
	保証	12,500	12,090	23,951	48,541	174,708
残高(月末)	合計	16,236,841	17,394,519	17,326,899		
	出融資	13,694,516	14,792,378	14,729,259		
	保証	2,542,324	2,602,141	2,597,639		

(注1)数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2)外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。